

Suomalaisten Eläkeläisten Keskusliitto, Ruotsi – Finska Pensionärernas Riksförbund i Sverige

**c/o Pirkko Sinkkonen
Vallavägen 14, lgh 1102
136 41 Handen**

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2017

Yleistä

Kuluvan ja tulevan vuoden aikana liiton toimintatavoitteena on liiton jäsenyhdistysten ja suoraan liittoon liittyvien jäsenten määrän kasvattaminen.

Liiton hallitus ja sen työvaliokunta tulevat panostamaan parempaan ja tehokkaampaan tiedotustoimintaan, jonka avulla tietoisuus Suomalaisten Eläkeläisten Keskusliitosta ja sen toiminnasta tulee laajemmin tunnetuksi Ruotsissa asuvien suomalaisten keskuudessa.

Ruotsissa on edelleenkin paljon sellaisia kuntia, joissa ei ole suomenkielisille vanhuksille edes tyydyttävää suomenkielistä asunto- ja hoitotukea. On erittäin tärkeää, että mahdollisimman monen kunnan alueella toimisi suomenkielinen eläkeläisyhdistys, joka tehokkaasti ajaisi vähemmistölain edellyttämää toimintaa yhdessä suomenkielisten hallintoalueiden kanssa. Liiton yhtenä tehtävänä on tällaisten yhdistysten aikaansaaminen.

Vain paikallinen yhdistys pystyy tehokkaasti toimimaan kunnan alueella asuvien suomenkielisten vanhusten elinehtojen parantamiseksi ja vain paikallinen itsenäinen eläkeläisyhdistys voi saada edustuksen kunnan eläkeläisneuvostossa.

Liiton talous on ollut vakaalla pohjalla pari viimeistä vuotta sekä sosiaalihuollon että Tukholman lääninhallituksen myöntämien avustusten ansiosta ja tämän takia liiton tulee käyttää voimavaroja jäsenyhdistysten toiminnan tukemiseen. Tämä tukeminen voi tapahtua koulutustoimintaa tehostamalla, suorittamalla yhdistysvierailuja ja suorittamalla tehokasta neuvontatoimintaa. Liitto voi myös avustaa jäsenyhdistyksiä kunnan kanssa käytävissä neuvotteluissa.

Liiton edustajat jatkavat osallistumista eläkeläiskomitean, vähemmistöryhmien ja Ruotsinsuomalaisten valtuuskunnan neuvotteluihin.

Liiton tulee myös

- saada aikaan hyvät ja luottamukselliset suhteet muihin eläkeläisjärjestöihin
- pitää yhteyttä sosiaalihuollon ja poliittisiin päättäjiin
- avustaa itsenäisten eläkeläisyhdistysten perustamisessa
- avustaa suomenkielisten hoito- ja asuntokotien sekä päiväkeskusten perustamisessa
- ylläpitää monipuolista koulutustoimintaa.

Suomalaisten Eläkeläisten Keskusliiton hallitus

Puh.072-201 56 79

Plusgiro 167 680-8

Organisationsnummer 802416-4165

